
VIVA SERVIZI SPA - VIA DEL COMMERCIO N. 29 60127 ANCONA 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

Riferimenti normativi: art. 36, comma 2, lettera c), del D.Lgs. 50/2016 e 
smi; procedura negoziata del 20.12.2019: “Manutenzione ordinaria e 
straordinaria con pronto intervento nelle fognature del territorio del N.O. 
Ancona – periodo 2020/2021” - Codice CIG n. 8138295D7A – importo 
complessivo presunto a base di gara in € 950.000,00 oltre IVA, di cui  
€ 902.042,66 per lavori e forniture in appalto e € 47.957,34 per oneri in 
materia di sicurezza; Elenco Sedute del Seggio di Gara: 16.01.2020; 
Aggiudicazione definitiva: Determinazione del Direttore Generale del 
04.03.2020; Ditte invitate: Recycling Of Elastomer in sigla Recomer Srl di 
Gela (CL); Francucci Srl di Treia (MC); Mostefi Srl di Montescaglioso 
(MT); Acquaviva Srl di Acquaviva d’Isernia (IS); CGM Srl di Atella (PZ); 
DB Costruzioni Srl di Campobasso; Socab Costruzioni Srl di Porto San 
Giorgio (FM); Ilesi Srl di Penne (PE); Impresa Edile Stradale F.lli Massai 
Srl di Grosseto; Fedele Di Donato Srl di Teramo; Tenaglia Srl di Casoli 
(CH); Impresa Mattei Lavori Edili Stradali di Verucchio (RN); Sabatini 
Costruzioni Srl di Maltignano (AP); Beani Annibale Srl di Comunanza 
(AP); F.lli Quaresima Costruzioni Srl di Foligno (AP); Ubaldi Costruzioni 
Spa di Maltignano (AP); Bartolini Srl di Recanati (MC); Torelli Dottori Spa 
di Cupramontana (AN); Edilasfalti Srl di Camerino (MC); Cav. Aldo Ilari 
Snc di Ilari Sandro & C. di Sassoferrato (AN); Criterio di aggiudicazione: 
criterio del minor prezzo mediante ribasso sull’elenco prezzi unitari posto a 
base di gara; Numero di offerte ricevute: 5; Ditte Ammesse: 5; - Offerta 
di minor ribasso: Ribasso del 15,00% - Offerta di maggior ribasso: 
Ribasso del 36,669%; Importo contrattuale: Ribasso offerto 36,669% -  
€ 619.229,98 oltre IVA, di cui € 571.272,64 per lavori e forniture ed  
€ 47.957,34 per oneri in materia di sicurezza non soggetti a ribasso – 
Operatore economico aggiudicatario: Società Sabatini Costruzioni Srl con 
sede in Maltignano (AP) – via Mediana Superiore n. 1/A; Subappalto: 
lavorazioni rientranti nella categoria OG6 nei limiti di legge. 

 
Contatti: tel. 071.28931, fax 071.2893270, e-mail info@vivaservizi.it. 
Ancona, 09.03.2020 IL DIRETTORE GENERALE (dott. Moreno Clementi) 
 
 


